AVISO DE LICITAÇÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 021/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2013

O Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, torna público, para
o  conhecimento  dos  interessados,  que  fará  realizar  licitação,  SISTEMA
REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, nos termos da
Lei  Federal  n.º  8.666/93, Lei Federal n.º nº 10.520,  Lei  Complementar
123/2006  e  Decreto  Municipal  n.º  102/2009,  que  tem  como  objeto
“AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS,  MATERIAL  DE  ENFERMAGEM  E
MATERIAL DE ODONTOLOGIA,  PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  HOSPITAL  E  MATERNIDADE  PUBLICO
MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, POR UM PERIODO DE 12
MESES”.  DE  ACORDO  COM  A  RELAÇÃO  E  TEMO  DE  REFERENCIA
CONSTANTE NO ANEXO I. Os envelopes (de proposta e documentação)
serão recebidos na Prefeitura do Município de Santa Maria do Oeste - Pr,
localizada na Rua Jose de França Pereira, 10 – Centro, até às 08h:30min do
dia 15 de Abril de 2013, e abertos a partir das 09h:00, do mesmo dia, no
mesmo local.

VALOR MAXIMO: R$ 468.225,41 (Quatrocentos e Sessenta e Oito Mil
Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos).

- CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

- AQUISIÇÃO DO EDITAL

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos
interessados  na  Divisão  de  Licitações,  nas  dependências  da  Prefeitura
Municipal situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro – Município de
Santa  Maria  do  Oeste-Pr,  CEP  85.230-000,  no  horário  das  08h:00  ás
11h:30min e das 13h:00 ás 17h:00.
Os interessados em adquirir fotocópias do Edital, poderão fazê-lo mediante
o  recolhimento  da  importância  de  R$  20,00  (Vinte  Reais),  junto  ao
Departamento  de  Tributação  do  Município  de  Santa  Maria  do  Oeste  –
Paraná.

Informações: 042 3644 1137.

 Santa Maria do Oeste - PR, 27 de Março de 2013.

FERNANDO LOPES
PREGOEIRO

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 021/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2013